(цифрами) 

Стор. №__ 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу (частини територіального виборчого округу), – 

дві тисячі шістсот сімдесят чотири 

2674 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 

округу (частини територіального виборчого округу):

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 

прописом цифрами 

1 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Конусь Олександр Миколайович 

П'ятсот дев’ять 509 

2 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ 

ОЛЕГА ЛЯШКА  

Арсенюк Олександр Іванович 
Сімдесят три 73 

3 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «КОМАНДА СИМЧИШИНА»  

Свистун Наталія Іванівна 

Двісті двадцять вісім 228 

4 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ “ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

“ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ” 

Качан Сергій Михайлович 

Двісті п’ятдесят 250 

5 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»  

Ярмоленко Ігор Валентинович 

Сто дев’яносто дев’ять 199 

6 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 

Білик Микола Михайлович 

Двісті вісімнадцять 218 

7 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СИЛА І ЧЕСТЬ» 

Кабиш Володимир Петрович 

Двісті тридцять вісім 238 

8 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ» 

Кулинич Іван Васильович 

Двісті двадцять два 222 

9 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Островська Ніла Василівна 

Сімсот сорок п’ять 745 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 

організації політичної партії у межах територіального виборчого округу (частини

[...]

депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«СЛУГА НАРОДУ» 

Конусь Олександр Миколайович 

1 Гаврилюк Олександр Олександрович сімдесят два 72 

2 Снігур Володимир Іванович сто сорок сім 147 

3 Базюк Андрій Іванович сімдесят п’ять 75 

4 Романюк Мирослава Олександрівна тридцять чотири 34 

5 Соколовська Олена Василівна двадцять шість 26 

6 Патюк Юрій Леонідович сорок чотири 44 

7 Краснолуцька Юлія Вікторівна тринадцять 13 

8 Мисик Володимир Степанович двадцять вісім 28